

اخبار

معاون خدمات شهری و محیط زیست منطقه چهار همزمان با شیوع ویروس کرونا خبر داد:

ضدعفونی ۷۲ کیوسک مطبوعاتی در شمال شرق پایتخت

معاون خدمات شهری و محیط زیست شهرداری منطقه چهار تهران گفت: در ادامه عملیات ضدعفونی المان های شهری در مبارزه با ویروس کوید ۱۹، کیوسک های مطبوعاتی منطقه ضدعفونی شد.

به گزارش امتیاز، «حمیدرضا فرخی» در این باره گفت: در پی روزهای قرنطینه خانگی شهروندان و بالا رفتن اوقات فراغت و استفاده بیشتر آنها از روزنامه ها و مجلات و مراجعه مکررشان به کیوسک های مطبوعاتی ۷۲ کیوسک در سطح منطقه شستشو و ضدعفونی شد. وی افزود: رسیدگی به سلامت شهروندان همه وقت به خصوص مواقع ضروری همچون امروز از اهم وظایف مدیریت شهری است که همواره بدان توجه شده است. فرخی در ادامه با اشاره به دیگر اقدامات این طرح گفت: در طرح مبارزه با ویروس کرونا، المان های شهری، المان های بوستانی، معابر پی ترده منطقه و سرویس های بهداشتی ضدعفونی و پاکسازی شد و این عملیات همچنان به طور روزانه و مداوم ادامه خواهد داشت.

میزان مرگ و میر معنادان مبتلا به کرونا سه برابر افراد عادی است
به گفته مدیر کل سابق درمان ستاد مبارزه با مواد مخدر، سیستم ایمنی معنادان ضعیف‌ترین از افراد دیگر است، بنابراین معنادان، مستعد ابتلا به کرونا هستند.

سعید صفاتیان مدیر کل سابق درمان ستاد مبارزه با مواد مخدر گفت: تمامی مواد مخدرها، محرک‌ها و روانگردان‌ها مانند تریاک و حشیش، باعث تضعیف سیستم ایمنی بدن می‌شوند.

وی افزود: زمانی که سیستم ایمنی بدن ضعیف می‌شود، آسیب پذیری بدن نسبت به تمام بیماری‌های جسمی و روحی بیشتر می‌شود. صفاتیان در پاسخ به این سوال که مصرف کدام ماده مخدر، سیستم ایمنی را بیشتر از سایرین ضعیف می‌کند، گفت: برخی مواد مخدرها مانند هروئین و کوکائین، تأثیرات مخرب تری در بدن دارند، بنابراین بیشتر باعث تضعیف سیستم ایمنی می‌شوند. مدیر کل سابق درمان ستاد مبارزه با مواد مخدر ادامه داد: علاوه بر نوع ماده مخدر مصرفی، میزان مصرف و دوره مصرف نیز در تضعیف سیستم ایمنی تأثیرگذار هستند. وی افزود: افرادی که دُر مصرف آن‌ها بالاست یا مدت زیادی که اعتیاد دارند، در برابر ویروس‌ها و میکروب‌ها کمتر مقاومت بدنی دارند.

صفاتیان اظهار کرد: برخی معنادان که به عنوان معنادان خیابانی شناخته می‌شوند، میزان مصرف، نوع ماده مخدر و زمان مصرف آن‌ها بیشتر از سایر معنادان است و از آنجای که سیستم ایمنی ضعیف تری دارند؛ مستعد بیمارشان هستند.

مدیر کل سابق درمان ستاد مبارزه با مواد مخدر در پاسخ به افرادی که ادعا می‌کنند معنادان به ویروس کرونا مبتلا نمی‌شوند؛ گفت: بر اساس آخرین نتایج تحقیقات مرکز مطالعات اعتیاد، میزان مرگ و میر معنادان سه برابر افراد پاک است. همچنین معنادانی که از ابتلا به کرونا جان خود را در دست نمی دهند، آثار مخرب تری را در ریه‌های آسیب پذیر خود تا پایان عمر خواهند داشت.

وی در پایان اظهار کرد: شایعاتی که مصرف مواد مخدر را علی بر ابتلا نشدن به ویروس کرونا می‌دانند، صحت ندارند.

ویروس جدید کرونا با کش جابجا می‌شود!

مطالعات جدید صورت‌گرفته در محیط بیمارستان نشان می‌دهد ذرات آلوده به ویروس کرونا می‌توانند در اثر تنفس، سرفه و صحبت‌کردن فرد آلوده تا شعاع ۱۳ فوت (حدود ۳.۹ متر) در هوا پخش شوند. این ذرات همچنین می‌توانند به کفش افراد بچسبند و در محیط جابجا شوند.

بر اساس تحقیقاتی که در محیط بیمارستان و توسط محققان بیمارستان لنوکس هیل در نیویورک صورت گرفته، امکان پخش ذرات ویروس از طریق تنفس، سرفه و صحبت‌کردن فرد آلوده وجود دارد و این ذرات ویروسی با استفاده از کفش در محیط پخش می‌شوند؛ ولی خبر خوب این است که تجهیزات محافظتی استاندارد، کارکنان مراقبت‌های بهداشتی را از این ذرات عفونی حفظ می‌کنند و در ادامه آمده است ماسک‌های پارچه‌ای مانع از پخش این ذرات و قطرات می‌شوند و استفاده از آن در بیماران ضروری است.

در ادامه این مطالعه کف بیمارستان‌ها و مراکز درمانی نیز از نظر وجود ویروس مورد بررسی قرار گرفت و نتیجه نشان داد ۷۰ درصد از نمونه‌های کف بیمارستان به ویروس آلوده بودند. محققان اثرات جاذبه و جریان هوا را در این امر دخیل می‌دانند.

در ادامه کف چند مراکز درمانی که هیچ بیمار مبتلا به کروناپی در آن وجود نداشت نیز از نظر وجود ویروس بررسی شد و نتیجه مثبت بود. محققان بر این باورند دلیل وجود ویروس در این مراکز، انتقال از طریق کفش آلوده بوده است. این مطالعه بیش از پیش بر لزوم رعایت فاصله‌گذاری اجتماعی برای مهار ویروس جدید کرونا تأکید دارد.

ویروس کرونا اواسط ماه دسامبر ۲۰۱۹ در وهان واقع در مرکز چین گزارش شد. ابتدا از این بیماری به عنوان ذات‌الریه نام برده می‌شد؛ اما کمیسواری ملی بهداشت چین در ۳۰ دسامبر سال ۲۰۱۹ (۹ دی) به صورت رسمی شیوع این ویروس را در چین اعلام کرد.

وزیر آموزش و پرورش گفت: مصمم هستیم محتوای پیش بینی شده برای هر پایه تحصیلی آموزش داده شود و امتحانات پس از پایان تمام دوره آموزشی برگزار خواهد شد.

محسن حاجی‌میرزایی وزیر آموزش و پرورش در جلسه شورای راهبردی شبکه آموزشی دانش‌آموزان در مورد امتحانات پایان سال تحصیلی، اظهار کرد: امکان فاصله‌گذاری اجتماعی وجود دارد لذا امتحانات نهایی به صورت حضوری برگزار می‌شود مگر اینکه مجدداً وزارت بهداشت و آموزش پزشکی پروتکل سختگیرانه‌تری را ضروری بدانند.

وی افزود: برای پایه دوازدهم به دلیل شرکت در کنکور تمهیداتی در نظر گرفته شده است و به این علت که امتحانات نهایی حدود سه هفته طول می‌کشد، سه هفته پس از پایان امتحانات نهایی پایه دوازدهم کنکور برگزار خواهدشد.

وزیر آموزش و پرورش خاطرنشان کرد: بخش عمده آموزش پایه دوازدهم در نیمه دوم سال ۹۸تاجام شده است و قبل از اسفند ماه بخش مهمی از دروس تمام شده است و برای اینکه دانش

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان تهران اخطار داد:

بر خورد شدید در انتظار جوجه کش‌ها

به دنبال انتشار فیلم‌هایی از معدوم‌سازی جوجه‌های یک روزه و زنده به گور کردن آن‌ها، مدیر کل حفاظت محیط زیست استان تهران، گفت: این اقدام غیر انسانی و غیر علمی است و ما به تمام واحدهای تولیدکننده جوجه در تهران اخطار داده‌ایم که اگر اقدام به چنین کاری کنند با آن‌ها به شدت برخورد خواهد شد.

سعید محمودی با اشاره به اینکه روز گذشته تیم‌های محیط زیست در سراسر استان تهران موضوع معدوم‌سازی جوجه‌های یک روزه را بررسی کردند، اظهار کرد: ما به این نتیجه رسیدیم که این اتفاق در استان تهران رخ نداده است، اما به هر حال ممکن است که واحدهای مختلف تولید جوجه برنامه مشابهی را برای معدوم‌سازی داشته باشند. از این‌رو روز گذشته به جهاد کشاورزی و دامپزشکی استان تهران نامه‌ای فرستادیم و خواستار جلوگیری و برخورد با اینگونه اقدامات شدیم.

مدیرکل حفاظت محیط زیست استان تهران با بیان اینکه نامه‌ای برای دادستانی استان تهران و استانداری تنظیم شده است که بتوانیم با ابزار قانونی جلوی این اتفاق را بگیریم، تأکید کرد: معدوم‌سازی جوجه‌های یک روزه اقدامی غیر انسانی، غیر علمی و مصداق حیوان آزاری است. این جوجه‌ها صاحب روح و جان هستند و زنده به گور

رئیس پلیس راهور تهران بزرگ خبر داد:

افزایش ۷۰ درصدی ترردها نسبت به مدت مشابه در سال گذشته

سردار مهباندار گفت: بر اساس آمارها حدود ۷۰ درصد افزایش ترافیک را نسبت به مدت مشابه در سال گذشته شاهد بودیم.

سردار محمدرضا مهباندار، رئیس پلیس راهنمایی و رانندگی تهران بزرگ اظهار کرد: بر اساس تصمیمات ستاد ملی کرونا مقرر شد تا پایان هفته اول اردیبهشت ماه طرح ترافیک و طرح کاهش آلودگی هوا اجرا نشود.

او بیان کرد: بر اساس آمارها حدود ۷۰ درصد

وزیر آموزش و پرورش: امکان فاصله‌گذاری وجود ندارد

امتحانات دانش آموزان حضوری بر گزار می‌شود



آموزان بتوانند در اردیبهشت ماه دروس خود را

مرور کنند، بدون تاخیر در زمان آموزشی برگزاری

امتحانات این دانش آموزان را پیگیری می‌کنیم.

وی تأکید کرد: مصمم هستیم محتوای پیش

بینی شده برای هر پایه تحصیلی آموزش داده شود

و امتحانات پس از پایان تمام دوره آموزشی برگزار

خواهد شد.

حاجی میرزایی گفت: با توجه به ارزیابی

معلمان از برنامه‌های آموزشی و با لحاظ

آموزش‌های تلویزیونی و تلا ش‌های مسئولانه

مشخص شدن دقیق از روش‌های جایگزین استفاده

اندازی شبکه شاد، مدیران و معلمان می‌بایست

پس از ارزیابی از بخش‌های آموزش داده شده برای ادامه برنامه درسی تا آموزش کل محتوای دروس از طریق روش‌های معرفی شده اقدام کنند و بنا به

حذف محتوای آموزشی نداریم.

وی با بیان اینکه بازگشایی مدارس تابع سیاست‌های ستاد ملی مقابله با کرونا است، گفت: در جلسه آتی ستاد امکان بازگشایی مدارس بررسی خواهد شد و متناسب با ملاحظات وزارت بهداشت تصمیم‌گیری می‌شود.

وزیر آموزش و پرورش با بیان این که بازگشایی مدارس بستگی دارد به اینکه چه زمانی امکان تشکیل کلاس وجود دارد، تصریح کرد: چه امکان تشکیل کلاس‌ها به صورت حضوری باشد و چه نباشد، محتوای آموزشی حتما از همین مسیر و مسیرهای جایگزینی که پیش بینی شده است به انجام خواهد رسید.

وی افزود: از اینکه تمام دانش آموزان ممکن

است به دلایلی امکان دسترسی به شبکه شاد را نداشته باشند آگاه هستیم و برای استمرار آموزش این دسته از افراد هم برنامه داریم که پس از مشخص شدن دقیق از روش‌های جایگزین استفاده می‌شود.

مدیر کل حفاظت محیط زیست استان تهران اخطار داد:

بر خورد شدید در انتظار جوجه کش‌ها



محمدرضا صدیق پور – دبیر انجمن تولیدکنندگان جوجه

یک روزه – درباره معدوم سازی جوجه‌ها توضیح داده است که در ماه‌های اخیر تولید کنندگان گوشت مرغ شامل پرورش دهندگان مرغ مادر گوشتی و مرغ گوشتی با مشکلات عدیده‌ای روبرو بوده‌اند که عمده‌ترین این مشکلات، کاهش قیمت مرغ زنده و جوجه یک روزه است و این وضعیت ضرر و زیان سنگینی را به تولید کنندگان جوجه یک روزه و گوشت مرغ کشور وارد کرده است.

رئیس مرکز کنترل هوشمند ترافیک تهران بزرگ اعلام کرد:

افزایش ۳۵ درصدی تردد در معابر پایتخت نسبت به هفته گذشته

انقلاب، غرب به شرق خیابان آزادی، جنوب به شمال خیابان کارگر، جنوب به شمال بزرگراه نواب، غرب به شرق جلال آل احمد، غرب به شرق همت به حکیم، غرب به شرق شیخ فضل الله، جنوب به شمال بزرگراه امام علی (ع) و شرق به غرب بزرگراه رسالت از ۶۳۰ صبح ترافیک سنگین را دارا بودند و تا به الان هنوز این ترافیک ادامه دارد. به گفته سرهنگ رازقی معابر تهران نسبت به شنبه هفته گذشته در مجموع ۳۵ درصد افزایش تردد داشته است.

رئیس مرکز کنترل هوشمند ترافیک تهران

بزرگ گفت: نسبت به شنبه هفته گذشته در مجموع

۳۵درصدافزایش تردد در معابر پایتخت داشته ایم.

سرهنگ محمد رازقی گفت: برخی از معابر

پایتخت از امروز که طرح ترافیک اجرا نمی‌شود و

طرح فاصله گذاری اجتماعی تا حدودی نسبت به

روزهای قبل کمتر شده است، از ۶.۵ صبح تا به الان

ترافیک سنگینی را دارد. وی افزود: در شرق به غرب

خیابان دماوند و در ادامه آن شرق به غرب خیابان

رئیس پلیس راه راهور ناجا گفت: وقتی محدودیت‌ها برداشته

شود یعنی سفر آزاد شده و نمی‌توان توقع داشت مردم از سفر اجتناب

کنند، توقع داشتم محدودیت‌ها ادامه داشته باشد.

سردار تیمور حسینی در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه آیا

محدودیتی برای بعد از فروردین و برداشته شدن محدودیت‌های

ترددی گرونیای از سوی پلیس راه در محورها اعمال می‌شود یا خیر،

اظهار داشت: وقتی هیچ محدودیتی وجود ندارد، یعنی هر کسی

می‌تواند هر جایی برود و اینکه انتظار داشته باشیم افراد از سفر

اجتناب کنند، امری دور از ذهن است.

وی افزود: در برخی از محورها از هفته گذشته ترافیک سنگینی

را مشاهده کرده‌ایم که این محورها بیشتر منتهی به کلاشنورها

مهلت ارسال پیامک تا ۷ اردیبهشت ؛ امکان پرداخت وام به

احتمال افزایش مبلغ وام حمایتی به ۲ میلیون بنابر بعد خانوارمجردها



بدهیم.

– دیروز یارانه‌ام را جدا کرده‌ام و سرپرست خانوار شده‌ام، آیا مشمول می‌شوم؟

اگر هنوز اولین یارانه را هم دریافت نکرده‌اید

و سرپرست خانوار شده‌اید وام به شما هم تعلق می‌گیرد.

–سیمکارت جدید تهیه کردیم آیا باید منتظر پیامک وزارت رفاه باشیم؟

کدملی تان را مستقیما به سرشماره ۶۳۶۹

ارسال کنید.

– چند روز است که تلاش می کنیم ولی کدملی ارسال نمی شود، چه کنیم؟

در حال بررسی هستیم و اطلاع خواهیم داد.

خبر کوتاه

پایان مرحله نخست غربالگری کارکنان شهرداری منطقه ۱۵

مرحله نخست طرح غربالگری کارکنان شهرداری منطقه ۱۵ به منظور مقابله با شیوع بیماری کرونا به اتمام رسید.

به گزارش امتیاز، مرتضی اصغری معاون توسعه منابع انسانی منطقه با اعلام این خبرگفت: این طرح با هدف اطمینان و مراقبت از سلامت کارکنان، جلوگیری از بیمارشدن و قطع زنجیره بیماری، بیماریابی و اتخاذ پروتکل های درمان برای بیماران شناسایی شده با همکاری شرکت شهر سالم در نیمه دوم فروردین آغاز شد.

به گفته وی، در این راستا کلیه پرسنل منطقه اعم از کارمند، کارگری و رانندگن موتور، کارکنان شهربان و حریم بان شهرداری منطقه ۱۵ شاغل در معاونت ها، نواحی هفتگانه و ادارات پایش سلامت شدند.

وی با اشاره به اینکه اجرای این طرح در چهار مرحله و بر اساس رویه های تشخیصی و درمانی وزارت بهداشت و شرکت شهر سالم اجرا شده، افزود: مرحله نخست شامل سنجش تب و تست اکسیژن خون، مرحله دوم انجام معاینه توسط پزشک و دریافت شرح بالینی که در صورت مشکوک بودن ارجاع برای آزمایش خون، مرحله سوم اخذ آزمایش خون فرد و درآخر نیز مرحله چهارم معرفی فرد به کلینیک منطقه ۵ برای انجام تست کرونا و اسکن ریه بود.

معاون توسعه منابع انسانی منطقه اضافه کرد: در مرحله نخست از ۶۱ فرد مشکوک آزمایش خون اخذ شد که خوشبختانه جواب آزمایش تمامی این همکاران منفی بود.

اصغری گفت: مرحله دوم این طرح از روز چهارشنبه در سوله بحران بوستان گلشن آغاز شده است که طی آن ۲ هزار و ۴۴۷ کارگر بخش خدمات شهری و فضای سبز منطقه غربالگری سلامت می شوند.

در بزرگ‌ترین پروژه فرهنگی شهر تهران؛

فضای سبز پیاده راه شهریار تا هفته آینده تکمیل می شود

شهردار منطقه ۱۱ تهران با اشاره به تکمیل عملیات احداث پیاده راه شهریار در پهنه رودکی از اتمام کاشت انواع درختچه و گل و گیاه در فضای سبز ۱۵۰۰ متر مربعی در خیابان مقابل تالار وحدت و تالار رودکی تا هفته آینده خبر داد.

به گزارش امتیاز، نصرالله آبادیان در تشریح اقداماتی که در پیاده راه شهریار در دست انجام است ؛ گفت: عملیات عمرانی این پیاده راه که پاییز گذشته از سوی سازمان زیبا سازی شهر تهران با همکاری شهرداری منطقه ۱۱ آغاز شده بود به پایان رسیده و هم اکنون اداره فضای سبز این منطقه در حال کاشت انواع درختچه و گل و گیاه در فضای سبز پیاده راه شهریار به مساحت ۱۵۰۰ متر مربع است.

آبادیان با بیان این که طراحی فضای سبز این پیاده راه با توجه به وجود مکان های هنری و فرهنگی ارزشمندی چون تالار وحدت ، تالار رودکی و هنرستان موسیقی با هماهنگی سازمان زیبا سازی شهر تهران و پس از اجرای عملیات آبرسانی قطره ای آغاز شده است، افزود: پیاده راه شهریار دارای ۳ لاین فضای سبز در ضلع شمال ، جنوب و میانی است که هم اکنون بین فضای سبز منطقه ۱۱ کاشت انواع درختچه های شاخص و گل را آغاز کرده است که شامل یاس هلندی قیچی خورده ، سرو لاوسون پیچ ، لاوان رزمارینوس ، چمن یال اسبی ، رز نسترن سفید ، شمشاد پرتقالی ،پرکانسس، شمعدانی ، جعفری و ... است.

شهردار منطقه ۱۱ عنوان کرد: هم اکنون کاشت گل و گیاه در لاین جنوبی تمام شده و لاین شمالی و میانی در حال کار است که تا هفته آینده تکمیل می شود.

به گفته آبادیان با بهره برداری از این پروژه شاهد بهره مندی اهالی فرهنگ و هنر از پیاده راه شهریار و تبدیل آن به پاتوق فرهنگی پایتخت در پهنه رودکی به عنوان بزرگ‌ترین پروژه فرهنگی شهر تهران خواهیم بود.

طی سال گذشته اعلام شد:
ساماندهی ۱۵ هزار فرد بی خانمان در مددسرای مهر منطقه ۱۹
معاون اجتماعی و فرهنگی منطقه ۱۹ گفت: بیش از ۱۵ هزار فرد بی خانمان طی سال گذشته در مددسرای مهر منطقه ۱۹ ساماندهی شدند.

به گزارش امتیاز، محسن فریدی با بیان این مطلب گفت: بخشی از این افراد طی گشت های فوریت های اجتماعی و با ازطریق کلاتتری های منطقه شناسایی و به مددسرا منتقل شدند. این منطقه شناسایی و به مددسرا منتقل شدند. این منطقه به طور مستمر در حال انجام است و درهمین راستا نیز هر شب به طور متوسط سه بی خانمان جمع آوری و به مددسرا منتقل می شوند.فریدی با اشاره به ضدعفونی مستمر این مرکز تصریح کرد: توزیع اقلام بهداشتی شامل دستکش و موداشوینده، شستشوی رشتی البسه و پتوهارانه خدمات پزشکی و مددکاری از جمله خدماتی است که برای مقابله با شیوع ویروس کرونا در این مرکز انجام می شود. ضمن اینکه طی هماهنگی با اورژانس تهران، موارد مشکوک به کرونا به مراکز درمانی ارجاع می یابند. این مسئول یادآور شد: مددسرای مهر در آزادگان جنب موتورسی سنگین واقع شده است و شهروندان برای مشارکت شناسایی افراد بی خانمان و کارتن خواب می تواننند با سامانه ۱۳۷ تماس بگیرند.

این افراد به صورت خود معرف یا از طریق گشت های فوریت اجتماعی یا از طریق کلاترتهیا ی سطح منطقه به مدد سرا معرفی می شوند.